523
Переключатели с пластиковым основанием
Переключатели с металлическим основанием
Внешний
вид
Характеристики Готовые изделия Компоненты для сборки Примечание для готовых изделий и компонентов
Цвет Кол-во
положений Артикул Наиме-

OptiSignal Устройства управления и сигнализации
526
  Структура условного обозначения
OptiSignal C 4 - P - 3 1 0
1 2 3 4
Серия OptiSignal
Типоисполнение C — изделие в сборе
Тип основания 4 — изделие с металлическим основанием 5 — изделие с пластиковым основанием
Тип изделия P — кнопка
Цвет 1 — белый 2 — черный 3 — зеленый 4 — красный 5 — желтый 6 — синий
Количество НО контактов 0 — 0 НО; 1 — 1 НО
Количество НЗ контактов 0 — 0 НЗ; 1 — 1 НЗ
1
2
3
4
5
6
7
5 6 7
Выключатели кнопочные (кнопки) в сборе
Внешний вид Описание Наименование Артикул
Изделия в сборе с металлическим основанием
Кнопка черная 1НО C4-P-210
(A4-P-2 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332166
Кнопка зеленая 1НО C4-P-310
(A4-P-3 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332167
Кнопка красная 1НЗ C4-P-401
(A4-P-4 + A4-MB + A45-CB-V-NC) 332168
Изделия в сборе с пластиковым основанием
Кнопка черная 1НО C5-P-210
(A5-P-2 + A5-MB + A45-CB-V-NO) 332180
Кнопка зеленая 1НО C5-P-310
(A5-P-3 + A5-MB + A45-CB-V-NO) 332181
Кнопка красная 1НЗ C5-P-401
(A5-P-4 + A5-MB + A45-CB-V-NC) 332182
  Артикулы
527
  Структура условного обозначения
OptiSignal C 4 - ESTR - 0 1
1 2 3 4
Серия OptiSignal
Типоисполнение C — изделие в сборе
Тип основания 4 — изделие с металлическим основанием 5 — изделие с пластиковым основанием
Тип изделия ESTR -  кнопка аварийного останова, возврат поворотом
Количество НО контактов 0 — 0 НО; 1 — 1 НО
Количество НЗ контактов 0 — 0 НЗ; 1 — 1 НЗ
1
2
3
4
5
6
5 6
Кнопки аварийного останова в сборе
  Артикулы
Внешний вид Описание Наименование Артикул
Изделия в сборе с металлическим основанием
Кнопка аварийного останова Ø 40 мм, возврат поворотом, 1НЗ C4-ESTR-01
(A4-ESTR + A4-MB + A45-CB-V-NC) 332178
Кнопка аварийного останова Ø 40 мм, возврат поворотом, 1НЗ + 1НО C4-ESTR-11
(A4-ESTR + A4-MB + A45-CB-V-NC + A45-CB-V-NO) 332179
Изделия в сборе с пластиковым основанием
Кнопка аварийного останова Ø 40 мм, возврат поворотом, 1НЗ C5-ESTR-01
(A5-ESTR + A5-MB + A45-CB-V-NC) 332192
Кнопка аварийного останова Ø 40 мм, возврат поворотом, 1НЗ + 1НО C5-ESTR-11
(A5-ESTR + A5-MB + A45-CB-V-NC + A45-CB-V-NO) 332193
OptiSignal Устройства управления и сигнализации
528
  Артикулы
OptiSignal C 4 - S - 2 1
1 2 3 4
Серия OptiSignal
Типоисполнение C — изделие в сборе
Тип основания 4 — изделие с металлическим основанием 5 — изделие с пластиковым основанием
Тип изделия S — переключатель; SK — переключатель с ключом
Типоисполнение изделия 2 — 2 положения с фиксацией 3 — 3 положения с фиксацией 5 — 3 положения с возвратом
Количество НО контактов 1 — 1 НО 3 — 2 НО* 5 — 1 НО+1 НЗ*
1
2
3
4
5
6
5 6
Переключатели в сборе
*Не применимо для SK — переключателя с ключом
Внешний вид Описание Наименование Артикул
Изделия в сборе с металлическим основанием
Переключатель 2 положения с фиксацией, 1НО C4-S-21
(A4-S-2 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332169
Переключатель 2 положения с фиксацией, 1НО+1НЗ C4-S-25
(A4-S-2 + A4-MB + A45-CB-V-NO + A45-CB-V-NC) 332171
Переключатель 3 положения с фиксацией, 2НО C4-S-33
(A4-S-3 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332172
Переключатель 3 положения с возвратом, 2НО C4-S-53
(A4-S-5 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332173
Переключатель с ключом 2 положения, 1НО C4-SK-21
(A4-SK-2 + A4-MB + A45-CB-V-NO) 332170
Изделия в сборе с пластиковым основанием
Переключатель 2 положения с фиксацией, 1НО C5-S-21
(A5-S-2 + A5-MB + A45-CB-V-NO) 332183
529
Внешний вид Описание Наименование Артикул
Переключатель 2 положения с фиксацией, 1НО+1НЗ C5-S-25
(A5-S-2 + A5-MB + A45-CB-V-NO + A45-CB-V-NC) 332185
Переключатель 3 положения с фиксацией, 2НО C5-S-33
(A5-S-3 + A5-MB + A45-CB-V-NO + A45-CB-V-NO) 332186
Переключатель 3 положения с возвратом, 2НО C5-S-53